
#3-2023

UpDate
NYHEDSBREV

Direktøren har ordet
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anders.wahlqvist@edmolift.se

Det igangværende regnskabsår har fået en super 
start med fine resultater.  
For eksempel slog vi i juni måned endnu en ny 
salgsrekord, efterfulgt af to stærke måneder. 
Trods de gode resultater går vi sandsynligvis 
ind i en lidt vanskeligere periode, men på 
trods af at vi lever med en udfordrende 
forretningssituation, fortsætter EdmoLift med 
til stadighed at udvikle sig, og vi er glade for 
at kunne dele nogle af vores seneste fremskridt 
med jer. 

Jeg vil for eksempel gerne fremhæve installationen af 
fiberlaseren i vores nye produktionshal.  
I øjeblikket er nogle af vores operatører i gang med 
at uddanne sig på de nye maskiner. Hele linjen i det 
nye produktionsanlæg, EdmoLift 4.0, vil effektivisere 
laserskæring og bukning, samt øge produktionskapaciteten. 
Vi opfordrer både medarbejdere og forhandlere til allerede 
nu at arbejde proaktivt på at blive klar til den kommende 
idriftsættelse af det nye anlæg.  

Endvidere er vi fast besluttede på at bidrage til en bedre 
verden, hvor miljø og bæredygtighed er centrale elementer.  
Vi arbejder aktivt på at opfylde vores mål og mindske 
vores påvirkning på miljøet, både direkte og indirekte. 
Som et resultat af vores engagement har vi i de 
seneste ni år modtaget Ecovadis guldmedalje for vores 
bæredygtighedsarbejde. Senere på efteråret vil der blive 
udført en ny audit, og derefter påbegyndes arbejdet med  
at offentliggøre en bæredygtighedsrapport.

Vi har i løbet af året udvidet vores medarbejderstab og søgt 
nye medarbejdere til vores forskellige afdelinger.  
I foråret nåede vi en vigtig milepæl, da vi ansatte to 
kvindelige montører, hvilket er en positiv udvikling. 

De stillinger, vi slog op i sensommeren og det tidlige 
efterår, bliver snart besat, og vi ser frem til at byde flere 
medarbejdere velkommen til vores team.  
Er du interesseret i at arbejde med os, lægger vi vores 
ledige stillinger op på edmolift.se/jobb.  

Her i efteråret har vi også præsenteret et nyt strategisk 
samarbejde med Updinamic, en virksomhed, der fremstiller 
godslifte af høj kvalitet. Vi stræber konstant efter at blive 
bedre, og med dette samarbejde vil vi endnu bedre kunne 
opfylde vores kunders behov end tidligere.  
I vores bestræbelser på forbedringer gennemførte vi en 
kundeundersøgelse tidligere på året, hvorfra nogle af 
resultaterne kan læses i dette nyhedsbrev.  
 
Med det sagt ser vi frem til et begivenhedsrigt efterår 
med mange muligheder, men også udfordringer, som vores 
branche står overfor. Her hos EdmoLift fortsætter vi med 
at arbejde hårdt for at opfylde kundernes behov og for at 
forblive en betroet partner i en foranderlig verden.  
Vi ser frem til vores fortsatte samarbejde.  

Med venlige hilsner,
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Stefan Gunnarson

Gennem samarbejdet har EdmoLift fået 
eneretten til at sælge Updinamics produkter  
på de nordiske og baltiske markeder.  
Det styrker EdmoLift’s position som en af  
de førende aktører inden for løfteløsninger  
og materialehåndtering.   

Det nye samarbejde sætter fokus på at kunne tilbyde 
vores kunder smarte produkter i høj kvalitet, som 
effektivt adresserer unikke behov inden for logistik og 
materialehåndtering.   

Vi ser med spænding frem til fortsat at optimere vores 
kunders logistik- og materialehåndteringsprocesser. 

Martin Westin

Ved at inkludere  
Updinamics produkter  
kan vi opfylde vores kunders 
behov i endnu højere grad 

PÅ BILLEDET: Jonathan Grip, Martin Westin, Tomas Edmo, Sara Saltini, Oscar Doná och Tommy Doná 

UP-serien  
velegnet til industrianlæg  
med en løftekapacitet  
fra 300 kg til 2500 kg. 

DL-serien  
velegnet til håndtering af et køretøj  
med operatør. Løftekapacitet  
fra 3000 kg til 5000 kg.

UPRT-serien  
har et nedsænkeligt tag, så man 
kan gå eller køre henover dette når 
løfteplatformen befinder sig  
i nederste position. Løftekapacitet 
fra 300 kg til 2000 kg. 

Logico UP  
har en selvbærende konstruktion 
som gør det muligt at installere 
den hvor som helst. Den har en 
løftekapacitet på 600 kg.  
 

LØFTEPLATFORME

EdmoLift indleder 
strategisk samarbejde 
med Updinamic

Trade Product Manager
B2B Group, EdmoLift AB
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UP-serien   
Løfteplatform med enkeltmast 
fra 300 kg til 2500 kg

DL-serien   
Løfteplatform med to eller fire master 
fra 300 kg til 5000 kg

UPRT-serien  
Løfteplatform med nedsænkeligt  
tag fra 300 kg til 2000 kg

Vil du vide mere om de produkter, vi tilbyder gennem Updinamic?  
Besøg vores website eller kontakt os for at udforske partnerskabets  
muligheder yderligere:

    www.edmolift.com/en/Lift-tables-and-lifting-solutions/goods-lifts  
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EdmoLift 4.0  
Uddannelse  
I den seneste tid har vi kunnet se store 
fremskridt med det nye produktionsanlæg.  
Vi gjorde en statusopdatering  
i marts måned vedrørende EdmoLift 4.0.  
På det tidspunkt var byggeriet færdigt og  
blevet godkendt, mens vi ventede på installation 
af fiberlaseren og materialetårnene.    

Umiddelbart inden sommerperioden kunne vi foretage 
testkørsler af den nye laser, og det gik efter planen, siger 
Peter Englund, produktionschef hos EdmoLift. 

Nu er både fiberlaser og materialetårnet Installeret. 
Her i efteråret bliver maskinoperatørerne undervist  
i de nye maskiner, som de lærer at betjene, herunder 
automatisk sortering af låserskårne komponenter.  
Det er de nye programmer og programversioner, som 
undervisningen især fokuserer på. Underviserne kommer  
fra Bystronic og er eksperter både hvad angår maskinerne 
og processerne, hvilket giver en rigtig god forståelse af 
systemet. Derved kan vi sikre os, at vi i fremtiden udnytter 
maskinerne så effektivt som muligt, fortæller Peter.  
Det nye produktionsanlæg har adskillige fordele. 

Den største fordel ved fiberlaseren, som denne del af 
undervisningen fokuserer på nu, er at skærehastigen øges  
– det er noget, der vil øge produktionskapaciteten.  
Med den nye automatiske plukkefunktion forbedrer vi også 
arbejdsmiljøet for vores operatører og tager endnu et skridt 
i retning af øget automatisering, hvilket kræver tilpasning 
og nye måder at arbejde på.  

Samtidig med undervisningen forbereder vi os på den 
næste del – levering og installation af kantpresseren,  
som kommer her i oktober måned. Vi går en spændende  
tid i møde og ser frem til at fortsætte med at levere smarte 
løfteløsninger, der er endnu mere effektive end tidligere, 
afslutter Peter. 

Peter Englund
PRODUKTIONSCHEF

peter.englund@edmolift.se
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PÅ BILLEDET: Søren Bæk Vennegaard , Mikael Fernlund, Anders Wahlqvist

EdmoLift på hi Tech & Industry 
Scandinavia i Herning 
Den 3-5 oktober var EdmoLift repræsenteret 
på Skandinaviens største industrimesse, 
Hi Tech & Industry Scandinavia. I løbet af 
tre begivenhedsrige dage med over 18.500 
besøgende havde vi fornøjelsen at møde 
mange nuværende og potentielle partnere og 
præsentere vores smarte løfteløsninger.

På vores stand havde vi samlet et bredt udsnit af vores 
store produktsortiment. Messen var en rigtig success og 
gav en lang række leads med ønsker om yderligere dialog, 
så vi kan konkludere at der er en meget stor interesse 
for EdmoLifts produkter og løsninger. Det gælder for alle 
produktgrupper, men der var særlig stor interesse for de 
unikke Movexx trækmaskiner for håndtering af gods på 
hjul.
Messen har været et rigtigt godt forum for at møde et 
bredt udsnit af fagfolk. Vi ser allerede positive resultater 
fra messen, hvor vi har knyttet nye kontakter og udarbejdet 

løsninger, der er skræddersyet til de enkelte kunders 
specifikke behov. Det er meget glædeligt, siger Søren Bæk 
Vennegaard, Project Manager & Technical Sales Engineer. 

Vi vil gerne udtrykke vores taknemmelighed til alle der 
besøgte vores stand under messen. Jeres spørgsmål, 
kommentarer og feedback er uvurderlige for os i vores 
fortsatte udvikling hvad angår service, support og 
produkter. Vi ser frem til fortsat at udvikle os og levere de 
bedste løsninger tilpasset kundernes unikke behov, tilføjer 
Mikael Fernlund, Sales Manager Nordics.

Hvis du har spørgsmål eller ønsker yderligere information 
er du altid velkommen til at kontakte EdmoLift. Vi er her 
for at hjælpe jer.
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81 % 81 % af respondenterne bedømte EdmoLifts produktsortiment 
til at være mellem 8-10 på en skala på ti og fremhæver, hvor 
attraktivt sortimentet er. Vi fortsætter imidlertid med at 
videreudvikle produktsortimentet.

76 %
78     %
51  %

I foråret gennemførte EdmoLift AB en kundeundersøgelse, som vores 
forhandlere havde mulighed for at besvare. EdmoLift bestræber sig på 
kontinuerlige forbedringer, og formålet med undersøgelsen var at sikre, 
at vores indsats har en virkning på vores kunder. Den feedback vi har  
fået gennem undersøgelsen er en vigtig del af vores udviklingsarbejde. 
Nogle af de observationer, vi har gjort:

78 % af respondenterne angav et tilfredshedsniveau på mellem 8-10 for EdmoLifts 
kommunikation og responstid på forespørgsler. Vi har en ambition om at mere 
enkle forespørgsler bliver besvaret inden for 24 timer. Det er et mål, som vores 
B2B-team overvåger ugentligt.

51 % af respondenterne har angivet et tilfredshedsniveau på 8-10 hvad angår 
leveringstider. Et forventet resultat baseret på de seneste års hurtige vækst, hvor 
produktionskapaciteten er blevet sat på prøve. Behovet for at kunne  
øge kapaciteten har været stort, og vores nye produktionsanlæg, EdmoLift 4.0, er 
et skridt i den rigtige retning mht. forbedrede leveringstider.

Vi vil gerne takke alle, der har bidraget til vores udviklingsarbejde.

Desuden bedømte 76 % EdmoLifts  
produktpålidelighed mellem 8-10. 

kundeundersøgelse

EdmoLift Danmark Niels Jernes Vej 10, DK-9220 Aalborg Ø, tel.: +45 78 73 74 70, e-mail: info@edmolift.dk, web: www.edmolift.dk

#WeAreEdmoLift


